

Ak Company ApS

Rugmarksvej 3
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Hanin Akl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ak Company ApS
Rugmarksvej 3
8462 Harlev J
e-mailadresse: haninakl@live.dk
CVR-nr: 39073277
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, udlejning og investering i ejendomme.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2020 udgør kr. -144.154, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -264.283.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. -103.115.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i regnskabsårets løb kørt verserende sager mod udlejer, hvilket efter regnskabsårets afslutning har resulteret i et forlig mellem parterne. Dette betyder, at selskabets lejemål hos udlejer ophører med virkning pr. 31. august 2021, hvortil udlejer betaler en godtgørelse til selskabet på samlet kr. 800.000

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering i fremtiden.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. -264.283 foreslås af direktionen overført til næste rapportperiode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-144.154	97.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-17.323	-5.975
Resultat af ordinær primær drift		-161.477	91.519
Øvrige finansielle omkostninger	2	-168.520	-104.827
Ordinært resultat før skat		-329.997	-13.308
Skat af årets resultat	3	65.714	1.497
Årets resultat		-264.283	-11.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-264.283	-11.811
I alt		-264.283	-11.811

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.478.767	2.164.966
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.478.767	2.164.966
Anlægsaktiver i alt		2.478.767	2.164.966
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.250	14.250
Tilgodehavende skat		85.210	1.496
Andre tilgodehavender		518.248	80.438
Tilgodehavender i alt		617.708	96.184
Likvide beholdninger		20.108	43.170
Omsætningsaktiver i alt		637.816	139.354
AKTIVER I ALT		3.116.583	2.304.320

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-153.115	111.168
Egenkapital i alt		-103.115	161.168
Gæld til realkreditinstitutter		1.995.780	1.311.335
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.995.780	1.311.335
Gæld til realkreditinstitutter		154.890	86.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		600.615	223.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		468.413	522.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.223.918	831.817
Gældsforpligtelser i alt		3.219.698	2.143.152
PASSIVER I ALT		3.116.583	2.304.320

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	111.168	161.168
Årets resultat	0	-264.283	-264.283
Egenkapital, ultimo	50.000	-153.115	-103.115

Der er ikke sket ændring i selskabskapitalen siden selskabets start 3/11 2017.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Bygninger	17.323	5.975
	17.323	5.975

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 168.520 vedrører kr. 2.303 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-67.210	-1.496
Regulering vedrørende tidligere år	1.496	-1
	-65.714	-1.497

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 18.000 i a/c skat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendom Taksvej inkl. handelsomkostninger kr.	Ejendom Arnumvej inkl. handelsomkostninger kr.
Kostpris primo	1.102.364	1.069.731
Tilgang	331.123	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.433.487	1.069.731
Af- og nedskrivning primo	4.842	2.287
Årets afskrivning	14.633	2.690
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	19.475	4.977
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.414.012	1.064.754

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 1.995.780 forfalder ca. kr. 775.000 indenfor 5 år.

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansieringen til den fortsatte drift, stadig kan tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har med virkning pr. 31. august 2021 fået opsagt et lejemålet, hvorfra de er fremlejer. Den nye udlejer er forpligtet til at friholde AK Company ApS for ethvert krav der udspringer af de tidligere fremlejeaftaler som selskabet havde indgået.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.308.672, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 2.478.767.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0